COOPERATIVA DE CREDITO CREDIBOM LTDA. - SICOOB CREDIBOM

SICOOB CREDIBOM
CNPJ: 21.670.187/0001-00
BALANGCO PATRIMONIAL

Em Reais

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Aplicagdes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
(-) Provisdo para Desvalorizacédo de Titulos e Valores Mobiliarios
Relacdes Interfinanceiras
Centralizagao Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO
(-) Operacgdes de Crédito
(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZAGOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS

Depdsitos a Vista

Depdsitos Sob Aviso

Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS

Recursos de Aceite e Emissao de Titulos

Relagdes Interfinanceiras

Repasses Interfinanceiros

Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS

PATRIMONIO LiQUIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

As Notas Explicativas da Administracéo sao parte integrante das demonstragdes financeiras.
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30/06/2024
862.231.193,24
6.432.121,23
864.443.397,14
61.244.349,91
29.059.901,90
(74.093,45)
377.690.044,28
377.673.473,40
16.570,88
385.944.632,49
10.578.562,01
(24.533.774,11)
(23.583.366,34)
(950.407,77)
190.523,67
1.562.551,50
22.659.174,26
(8.522.800,45)
862.231.193,24

862.231.193,24
613.417.621,37
186.832.767,00
6.049.098,41
420.535.755,96
100.684.035,16
52.276.980,40
47.628.176,10
47.628.176,10
778.878,66
6.243.686,75
1.911.009,56
14.323.078,20

125.651.762,20
25.542.627,52
83.703.689,86
16.405.444,82
862.231.193,24
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31/12/2023
825.927.673,23
6.555.270,79
829.645.919,39
57.014.477,47
25.517.735,34
(60.620,91)
365.913.859,68
365.913.859,68
370.108.321,03
11.152.146,78
(25.689.019,92)
(24.563.126,55)
(1.125.893,37)
385.814,14
613.286,04
22.271.523,96
(7.855.121,17)
825.927.673,23

825.927.673,23
577.778.247,08
192.194.663,05
6.263.829,34
379.319.754,69
112.828.158,54
65.556.455,49
46.852.661,17
46.852.661,17
419.041,88
6.187.847,70
1.728.194,01
13.258.338,06

114.146.887,84
24.454.453,65
78.095.001,13
11.597.433,06
825.927.673,23
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